
Už se to blíží  

Nástup žáků  
do školy  

30.11.2020 



Provoz základních škol od 30.11.2020 

• 1. stupeň – všichni prezenční výuka 

• 2. stupeň – rotační výuka 

• 9. třídy – prezenční výuka 

– Ředitel školy rozdělí třídy na 2. stupni  
(po týdnu se střídají). 

– Třídy, které v daném týdnu nemají prezenční 
výuku se povinně vzdělávají distančním 
způsobem. 

 



Provoz základních škol od 30.11.2020 

• Kolektivy musí být homogenní, tj. 
kolektivy jednotlivých tříd se neslučují ani 
jinak neprolínají. 

• Vstup třetích osob je možný jen  
v důvodných případech za přijetí přísných 
opatření. 

• Je zakázán zpěv a sportovní činnosti. 

 

 

 



Omlouvání v době distančního týdne 

• Platí stejné podmínky jako dosud: 
– Absenci posuzujeme podle zapojení se do vzdělávání 

a výstupů. 
– Při asynchronní či of-line výuce – posuzujeme to, zda 

žák odevzdává úkoly či výstupy své práce ve 
stanoveném termínu (nebo projevuje snahu o plnění 
pokynů = odevzdá později, ale omluví se a udá 
důvody proč neodevzdal). 

– Při synchronní výuce je nepřipojení se k on-line 
přenosu považováno za absenci (pokud s žákem nebyl 
individuálně dohodnut jiný způsob zapojení). 



Hygienické zásady 

• Hygienické a organizační zásady vyplývají  
z opatření PES pro oblast školství. 



Prezenční výuka - třídy 

• Lichý týden – od 30.11.2020 

– 6.B, 7.A, 7.C, 8.A a 9.A 

 

• Sudý týden – od 7.12.2020 

– 6.A, 6.C, 7.B, 8.B a 9.A 



Příchod do školy 

• Druhý stupeň přichází v 7.50 hod.  

• Třídy 8.A, 8.B a 9.A mají šatny  
pod tělocvičnou. 
– 9.A – dívčí šatny 

– 8.A – chlapecké šatny 

– 8.B – šatna hned za mřížemi 

• Šatny i mříže jsou na klíč H2. 

• Ráno dozor pan školník 
 



Začátek výuky  

• První hodina začíná v 8.05, končí v 8.50. 

• Poté je krátká přestávka 5 min. 

• Nebude zvonit. 



Rozvrh – 6.A prezenční 

1 2 3 4 5 6. 7. 8. 

Po 
AJ 

Valen-
tová 

M ZIn TV Čj HV ZŽS 

Út D Pč TV M 
AJ 
Vl 

ST F P ČJ OEV Z 

Čt 
AJ 
Vl 

D M F ČJ 

Pá P ČJ M Z VV VV 

Sudý  týden –7.12.2020 – jdeme do školy 



Rozvrh – 6.A distanční 

lichý týden – od 30 .11.2020 – pracujeme doma – on-line 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

Po AJ 
Vl 

ZIn ČJ 

Út D M 

St F ČJ OEV 

Čt AJ 
Vl 

M ČJ 

Pá P M Z 



Rozvrh – 6.B prezenční 

lichý týden – začínáme  30.11.2020 – jdeme do školy 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

Po 
AJ –Ču 
AJ - Bo 

D TV PČ M ČJ ZIn 

Út P D VV VV 
AJ –Ču 
AJ - Bo 

ST ČJ Z M P F 

Čt 
AJ –Ču 
AJ - Bo 

ČJ TV OEV M ZŽS 

Pá F ČJ Z M HV 



Rozvrh – 6.B distanční 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

Po ZIn M ČJ 

Út P D 
AJ – ČU 
AJ - Bo 

St ČJ M F 

Čt 
AJ – ČU 
AJ - Bo 

ČJ OEV 

Pá Z M 

Sudý  týden –  od 7.12.2020 – pracujeme on –line z domova 



Rozvrh – 6.C prezenční 

sudý týden –7.12.2020 – jdeme do školy 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

Po 
AJ - Pt 
AJ - Fg 

ZŽS TV M Z ČJ 

Út ČJ M P F 
AJ -Pt, 
AJ - Fg 

ST PČ M ČJ OEV Z D 

Čt 
AJ -Pt, 
AJ -Fg 

P TV ČJ HV ZIn 

Pá D M VV VV F 



Rozvrh – 6.C distanční 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

Po 
AJ 

Pt, Fg 
M ČJ 

Út ČJ P F 

ST M OEV Z 

Čt 
AJ 

Pt, Fg 
ČJ ZIn 

Pá D M 

lichý týden – od 30.11.2020 – pracujeme doma – on-line 



Rozvrh – 7.A prezenční 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

Po ČJ M 
AJ – Pd 
AJ - Pt 

TV P 

Út 
AJ – Pd 
AJ - Pt 

OEV TV ZŽS M Z 

St ČJ F D 
NJ- Váv 
RJ - Vl 

VV VV 

Čt ČJ 
AJ – Pd 
AJ - Pt 

M P 
NJ – Váv. 

RJ - Vl 
HV 

Pá Z ČJ M D 
PČ 1 

InVT 2 
InVT 1 
PČ 2 

lichý týden – začínáme  30.11.2020 – jdeme do školy 



Rozvrh – 7.A distanční 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

Po M 
AJ – Pd 
AJ - Pt 

P 

Út OEV Z 

St ČJ F 
NJ –Váv. 
RJ - Vl 

Čt ČJ 
AJ – Pd 
AJ - Pt 

M 

Pá ČJ M D 

Sudý  týden – od  7.12.2020, pracujeme z domova – on-line 



Rozvrh – 7.B prezenční 

Sudý  týden –7.12.2020 – jdeme do školy 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

Po M ČJ 
AJ - Fg 
AJ - Vl 

VV VV 

Út 
AJ 

Vl, Fg 
TV InVT M Z OEV 

ST P ČJ M 
NJ – Pd 
RJ - Fp 

TV Z 

Čt F 
AJ 

Vl, Fg 
ČJ D 

NJ – Pd 
RJ - Fp 

PČ PČ 

Pá ČJ D HV P M ZŽS 



Rozvrh – 7. B distanční 

Po 1. 2. 3. 4. 5. 6. 

Po M ČJ 
AJ 

Vl, Fg 

Út M OEV 

St M Z 

Čt F 
AJ 

Vl, Fg 
ČJ 

Pá ČJ D P 

lichý týden – od 30.11.2020, pracujeme z domova - online 



Rozvrh – 7.C prezenční 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8 

Po Čj F AJ - Ču Z InVT 

Út AJ - Ču TV D ČJ M HV OEV 

St M PČ P 
RJ – Fp 
NJ - Pd 

TV ČJ 

Čt M AJ - Ču VV VV 
RJ – Fp 
NJ - Pd 

Pá ČJ M ZŽS Z P D 

lichý týden – začínáme  30.11.2020 – jdeme do školy 



Rozvrh – 7.C distanční 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

Po F 
 

AJ - Ču 
Z 

Út D ČJ M 

St OEV ČJ 

Čt M 
 

AJ - Ču 

Pá ČJ M P 

Sudý  týden – od 7.12.2020, pracujeme z domova - online 



Rozvrh – 8.A prezenční 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

Po D 
NJ- Hf 
RJ - Vl 

ČJ Ch M KaJ 
ZG- To 
VT -Fp 

ZG- To 
VT -Fp 

Út M VV ČJ 
AJ– Ky 
AJ - Fg 

InVT 1 INVT 3 F 

St ČJ M 
NJ- Hf 
RJ - Vl 

TV Z HV 

Čt Ch TV D 
AJ– Ky 
AJ - Fg 

P 
PČ 3  

 
PČ 1 

 
OEV 

Pá M 
AJ– Ky 
AJ - Fg 

P F ČJ Z 

lichý týden – začínáme 30.11.2020 – jdeme do školy 



Rozvrh – 8.A distanční 

1. 2. 3. 4. 5. 

Po D 
NJ- Hf 

 
ČJ 

Út M ČJ AJ – Ky 

St M Z 

Čt   Ch OEV AJ – Ky P 

Pá M F ČJ 

Sudý  týden – od 7.12.2020, pracujeme z domova – online. 



Rozvrh – 8.B prezenční 

Sudý  týden –7.12.2020 – jdeme do školy 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

Po ČJ 
NJ-Pd 
RJ-Vl 

VV M Ch KAj 
ZG –To 
VT-Fp 

ZG –To 
VT-Fp 

Út ČJ M Z 
AJ –Pd 
AJ - Fg 

F InVT 3 InVT 2 

St D M 
NJ-Pd 
RJ-Vl 

TV ČJ P 

Čt ČJ TV Ch 
AJ –Pd 
AJ - Fg 

PČ 2 PČ 3 D HV 

Pá M 
AJ –Pd 
AJ-Fg 

F P Z OEV 



Rozvrh – 8.B distanční 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

Po ČJ NJ - Pd M 

Út M Z 
AJ – Pd 

 

St D M ČJ 

Čt ČJ Ch 
AJ – Pd 

 

Pá F P OEV 

lichý týden – od 30.11.2020, pracujeme z domova – online. 



Rozvrh – 9.A prezenční 

Začínáme  30.11.2020 – jdeme do školy 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

Po F ČJ Ch M AJ 
PČ lich 
VV sud 

PČ lich 
VV sud 

Út TV AJ M NJ/RJ Z ČJ D 

St NJ/RJ Z ČJ/M M/ČJ P TV 

Čt D M AJ 
InVT/ 

Ch 
Ch/ 
InVT 

KaJ ZG-sud ZG-sud 

Pá ČJ P ČJ/M M/ČJ OEV HV 



Změny v rozvrzích učitelů 

• Rozvrhy učitelů budou zaslány. 
• Všichni učitelé, kterým se změnily skupiny 

žáků AJ, NJ, RJ nezapomenou změnit týmy  
v Teamsech. 

• Obecně platí, že v 6. a 7. ročníku nejsou  
z personálních důvodů volitelní předměty. 

• V 7. třídách O. Pardubský učí v obou týdnech 
(sudý i lichý) NJ prezenčně, tj. v distanční 
výuce nevysílá, zadá třídě na další týden 
samostudium. 



Změny v rozvrzích učitelů 

• V 7. třídách M. Filipi učí v obou týdnech 
(sudý i lichý) RJ prezenčně, tj. v distanční 
výuce nevysílá, zadá třídě na další týden 
samostudium. 

• Učitelé cizích jazyků si musí navzájem 
předávat známky. 



Změny v rozvrzích učitelů 

• V 8. třídách R. Valentová učí v obou 
týdnech (sudý i lichý) RJ prezenčně, tj. v 
distanční výuce nevysílá, zadá třídě na další 
týden samostudium. 

• V 8. třídách V. Fliegelová učí v obou 
týdnech (sudý i lichý) AJ prezenčně, tj. v 
distanční výuce nevysílá, zadá třídě na další 
týden samostudium. 

 

 



Úkoly pro TU 

• Třídní učitel nabídne do konce tohoto týdne 
konzultační schůzku pro rodiče, aby jim mohl 
vysvětlit jak bude probíhat výuka jejich třídy. 

• TU sdělí žákům, že v týdnu, kdy je třída na 
distanční výuce má odhlášené obědy. 

• Zapsat klasifikaci do Bakalářů. 


